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VARNINGAR

 Fara!
-  Apparaten får inte placeras omedel-

bart under ett fast eluttag.
-  Använd inte denna apparat i omedel-

bar anslutning till badkar, duschar, 
tvättställ, simbassänger eller dylikt.

-  Om elsladden är skadad ska den för att 
undvika fara bytas ut av tillverkaren, 
dennes serviceverkstad eller annan 
person med motsvarande kunskaper.

 Varning!

- Barn under 8 års ålder och personer 
med reducerad psykisk, fysisk eller 
sensorisk förmåga eller otillräcklig 
erfarenhet och kunskap kan använda 
apparaten under förutsättning att de 
övervakas noggrant och får anvisnin-
gar om säker användning av apparaten 
och om de risker som användningen 
medför. Se till att barn inte leker med 
apparaten. Rengöring och underhåll 
får inte utföras av barn, såvida de inte 
övervakas.

-  Håll barn under 3 års ålder på avstånd 
från apparaten eller övervaka dem 
noga.

-  Barn mellan 3 och 8 års ålder får en-
dast sätta på och stänga av apparaten 
om den är placerad eller installerad på 
den normala användningsplatsen och 
barnen övervakas noga och instrueras 
om säker användning av apparaten 
och de risker som finns. 

 Barn mellan 3 och 8 års ålder får inte 
sätta i stickproppen, ställa in, rengöra 
eller underhålla apparaten. VAR-
NING: Vissa delar av apparaten 
kan bli mycket varma och orsaka 
brännskador. Var särskilt uppmär-

ksam om det finns barn eller kän-
sliga personer i närheten.

-  VIKTIGT: För att undvika risker till 
följd av att överhettningsskyddet 
återställs av misstag får det inte finnas 
några externa omkopplare (t. ex. en 
timer) för matarströmmen. Apparaten 
får inte heller anslutas till en krets som 
regelbundet sätts på och stängs av av 
elbolaget.

- Använd inte apparaten i små rum 
där, personer, som inte är i stånd 
att självständigt lämna rummet 
befinner sig, om dessa inte är ständigt 
övervakade.

 Risk för brännskador!
-  VIKTIGT: Täck aldrig över 

apparaten när den är igång, 
eftersom detta kan orsaka en 
farlig temperaturhöjning och därmed 
överhettning.

 OBS:
- Använd bara apparaten i vertikal position.
- Använd helst inte förlängningssladdar. Om du måste 

använda en förlängningssladd bör du noggrant följa 
instruktionerna för denna och se till att inte överskrida 
den maximieffekt som anges på den.

-  Inom ett avstånd på 50 cm framför apparaten får det 
inte finnas möbler eller andra föremål.

-  Använd inte denna apparat i rum med mindre golvyta 
än 4m². 

- Kontrollera att apparaten är helt avstängd och att 
stickkontakten är urdragen innan du ställer undan ap-
paraten. 

 Linda sedan upp sladden kring underredet. Förvara inte 
apparaten i dammiga utrymmen. 

- Placera inga föremål ovanpå apparaten.
-  Använd inte apparaten för att torka tvätt. Täpp inte till 

luftintagen och -utsläppen (risk för överhettning).
-  Använd inte apparaten nära väggar, möbler, gardiner 

och dylikt.
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Säkerhet
- Säkerhetsanordning: Apparaten är försedd med 

en säkerhetsanordning som stänger av värmefläkten 
vid överhettning (t. ex. om luftintaget eller -utsläppet 
är tilltäppt eller om motorn inte snurrar eller snurrar 
långsamt). 

 För att återställa funktionen måste du dra ut stickprop-
pen och vänta i några minuter, åtgärda orsakerna till 
överhettningen och sedan sätta i stickproppen igen.

- Tippskydd: Ett tippskydd stänger av apparaten om den 
faller eller placeras olämpligt så att den inte kan använ-
das på ett säkert sätt. 

 En ljudsignal hörs och en blinkande punkt visas på di-
splayen. 

 När du har ställt apparaten upprätt igen tar det några 
sekunder innan den börjar fungera.

Avfallshantering
I enlighet med EU-direktiv 2002/96/EG ska appara-
ten inte kastas bland hushållssoporna, utan lämnas 
till en återvinningscentral. 

INLEDNING
Tack för att du valde en produkt från De’ Longhi!
Om du ägnar några minuter åt att läsa den här bruksanvisnin-
gen. Undviker du att utsättas för fara eller skada apparaten.

Använda symboler
Nedanstående symboler används i samband med viktiga 
varningar. Det är viktigt att hörsamma dessa varningar, 
annars kan det finnas risk för elektriska stötar, allvarliga 
personskador, brännskador, brand eller skador på apparaten. 

 Fara!
Risk för livshotande elektriska stötar om anvisningen inte 
följs. 

 Varning!
Risk för personskador eller skador på apparaten om 
anvisningen inte följs. 

 Risk för brännskador!
Risk för brännskador om anvisningen inte följs.
 

 OBS:
Denna symbol visar på råd och information som är viktiga för 
användaren.

BESKRIVNING
(se fig. 1)
A  ON/STAND-BY-knapp
B  Inställningsknappar +/- 
C  MODE-knapp (val av driftssätt)
D  “ECO plus”-knapp
E  Timerknapp
F  Oscillationsknapp 
G  Mottagare för fjärrkontroll
H  Kontrollampa
I  Luftintag
J  Filter

ANVÄNDNING
Installation 
- Apparaten får placeras på valfritt underlag under 

förutsättning att detta är horisontellt. 
 Överbelasta inte eluttaget genom att använda det till 

flera apparater. 

Elektrisk anslutning
-  Kontrollera att nätspänningen motsvarar den spänning 

som anges på produktens märkplåt och att eluttaget 
och elnätet är anpassade för belastningen i fråga innan 
du använder den.

-  DENNA APPARAT ÖVERENSSTÄMMER MED DIREKTIV 
2004/108/EEG OM ELEKTROMAGNETISK KOMPATIBILI-
TET.

Montering av underredet
-  Sätt ihop de två delarna till underredet så att tapparna 

i den främre delen passar in i urtagen i den bakre delen 
och hakarna griper fast (fig. A och fig. B).

-  Vänd apparaten upp och ned och placera det ihopmon-
terade underredet så att de två tungorna på apparatens 
bakre del passas in i skårorna i underredet när du lutar 
det som i figur C. Tryck sedan underredet nedåt så att de 
främre spärrarna hakar i (figur D).

Funktionssätt och användning
1. Sätt i stickproppen i eluttaget.
2.  En ljudsignal hörs. Kontrollampan (H) tänds och lyser så 

länge apparaten är strömförsörjd.
3.  Apparaten övergår till stand-by-läget. Om en punkt 

blinkar på displayen betyder det att tippskyddet har 
aktiverats. Se avsnittet “Säkerhet”.

4.  Tryck på ON/STAND-BY-knappen (A) för att starta appa-
raten. Uppvärmningen startar med fabriksinställningar-
na.
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5.  Välj ett av följande funktionssätt med MODE-knappen 
(C): 

 Fläkt     
 Frostskydd  
 Uppvärmning 1   
 Uppvärmning 2   
 Uppvärmning 3   

5.1 Fläkt   
Vid detta driftssätt går bara fläkten och apparaten värmer 
inte upp rummet.

5.2 Frostskydd   
Vid detta driftssätt bibehåller apparaten en rumstemperatur 
på 7 °C och förhindrar frost.

5.3 Uppvärmning 1, 2 och 3  
Vid detta driftssätt kan du ställa in önskad rumstemperatur 
med knapparna + och - (B): 
- Uppvärmning 1  
 Apparaten drivs med minimieffekt, så att ener-

giförbrukningen minimeras.
- Uppvärmning 2   
 Apparaten drivs med medelhög effekt.
- Uppvärmning 3   
 Apparaten drivs med maximieffekt för snabb uppvärm-

ning av rummet.

6. “ECO plus”-funktionen
“ECO plus”-funktionen kan bara användas tillsammans med 
Uppvärmning 1, 2 eller 3. Tryck på “ECO plus”-knappen (D) 
för att starta funktionen. 
Vid detta driftssätt reglerar apparaten automatiskt ef-
fekten, så att komforten blir optimal samtidigt som ener-
giförbrukningen minskar. När “ECO plus”-funktionen 
används kan apparaten automatiskt övergå till en lägre 
uppvärmningseffekt än den visade. 
Detta kan inträffa flera gånger i timmen.

7.  Tryck på oscillationsknappen (F)  om du vill att 
apparaten ska fördela luftströmmen över ett större 
område. 

 Fläkten börjar då oscillera från höger till vänster och till-
baka igen. Tryck på oscillationsknappen (F) igen för att 
stoppa den i önskat läge.

8.  Tryck på ON/STAND-BY-knappen (A) för att stänga av 
apparaten. På displayen kan en nedräkning visas i cirka 
6 sekunder. 

OBS: Temperaturen kan visas både i °C och i °F. Tryck på + 

och håll knappen nedtryckt i några sekunder för att byta 
temperaturskala. 

Digital 24-timmarstimer 
Den här funktionen kan du starta vid vilket driftssätt som 
helst.
Fördröjd igångsättning: Tryck på timerknappen (E)  
när apparaten är i stand-by. På displayen visas symbolen   
och om hur lång tid apparaten kommer att starta. 
Ställ in timern med knapparna + och - (B) och vänta sedan 
några sekunder medan programmeringen görs. Kontrollam-
pan (H) tänds för att visa att apparaten är i stand-by och 
symbolen   som betyder att timern är aktiverad visas.
Vid den inställda tidpunkten startar apparaten med de in-
ställningar som gällde förra gången den var på.
Fördröjd avstängning: Tryck på timerknappen   (E) när 
apparaten är på. På displayen visas symbolen   och om hur 
lång tid apparaten kommer att stängas av.
Ställ in timern med knapparna + och - (B) och vänta sedan 
några sekunder medan programmeringen görs.
På displayen visas återigen de aktuella inställningarna och 
symbolen   som betyder att timern är aktiverad. 
Vid den inställda tidpunkten stängs apparaten av automa-
tiskt. Tryck på timerknappen (E) två gånger om du vill återgå 
till drift utan timer. Timersymbolen   släcks på displayen.

Att använda fjärrkontrollen
Fjärrkontrollen har samma funktioner som kontrollpanelen 
på apparaten. 
Se avsnittet ”Användning” på föregående sida för en be-
skrivning av funktionerna.

Att sätta i och byta batterier
Fjärrkontrollen har ett litium-
batteri av typen CR2032. 
Dra loss plastremsan som sitter 
under locket till batterifacket 
för att ta fjärrkontrollen i bruk. 
När du ska byta batteri skjuter 
du upp locket som i figuren. 
Byt ut batteriet och se till att du 
placerar det nya batteriet rätt 
(se figur 2). 
Skjut tillbaka locket på plats 
som figuren visar. 
Använda batterier är miljöfarliga och ska avfallshanteras i 
enlighet med gällande lagstiftning.

Fig. 2
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PROBLEM ORSAK ÅTGÄRD

Visar meddelandet PF och en 
ljudsignal

Temperatursensorn fungerar inte rik-
tigt

Apparaten kräver service, kontakta vårt 
gratisnummer

Apparaten sätts inte på Kontrollera att kontakten sitter riktigt i 
vägguttaget

Automatisk start är aktiverad

Omgivningstemperaturen har nått in-
ställd temperatur

Sätt i kontakten

Vänta tills inställd tid gått ut eller 
tryck två gånger på knappen (E) för att 
inaktivera den automatiska starten och 
sedan på knappen (A)

Använd knappen “+” för att öka tem-
peraturen

Apparaten oväntat stängs av Kontrollera att kontakten sitter riktigt i 
vägguttaget

Temperaturen har uppnåtts eller att 
den inställda timertiden har gått

Sätt i kontakten

En grön prick blinkar och apparaten 
är släckt

Knappen för förhinder av tippning har 
aktiverats

Se till apparaten står vertikalt på en 
plan yta. Om problemet fortsätter, 
kontakta vårt gratisnummer för att få 
assistans

FELSÖKNING

UNDERHÅLL
-  Dra alltid ut stickproppen ur eluttaget innan du utför 

någon form av rengöring.
-  Dammsug luftintagen och -utsläppen med jämna mel-

lanrum under den säsong då apparaten används.
-  Ta loss det bakre gallret genom att dra det utåt (fig. 1). 
 Ta loss dammfiltret som fångar upp partiklar från 

omgivningsluften, blås lätt på det och sätt tillbaka det.
-  Rengör inte apparaten med lösningsmedel eller pro-

dukter med slipverkan.

TEKNISKA DATA
Matarspänning                             Se märkplåt 
Upptagen spänning                                         “


